DECRETO Nº 185/10, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2010.

HOMOLOGA O RESULTADO

CALSSIFICATÓRIO FINAL DAS

PROVAS RELATIVAS AO EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº

001/2010.

O Prefeito Municipal de São João do Oeste, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições

que lhe são conferidas em lei,

DECRETA:

Art. 1º. Homologada para o conhecimento dos candidatos que prestaram as provas

relativas ao Edital de Processo Seletivo Público nº 001/2010 o resultado classificatório final,

destinadas ao provimento de funções temporárias da Prefeitura Municipal de São João do Oeste –

SC, abaixo relacionados.

PROFESSORES HABILITADOS

Professor de Educação Infantil

Nº.  NOME   C.ESP.   PORT.   MAT.

TÍTULOS   T.SERVIÇO   TOTAL

CLASS

10 FERNANDA GRASEL 5,60 0,10 - 1,00 0,93 7,63 1ª

8 LOIVA HECK SCHAEFER 4,80 0,30 0,10 1,00 0,81 7,01 2º

7 CLEUSA KAUFMANN 4,40 0,20 0,10 1,00 1,04 6,74 3º

14 MARI ROSA B. BIDO 4,00 0,10 - 1,00 1,00 6,10 4º

3 SANDRA IVONE E, BRITZKE 3,20 0,20 0,10 1,00 1,50 6,00 5º

5 SANDRA GASS 4,00 0,10 0,10 1,00 0,78 5,98 6º

9 ANGELA SACKMANN REIS 4,00 0,10 - 1,00 0,74 5,84 7º

2 CARLISE INÊS SCHNEIDER 4,80 0,20 0,10 0,50 0,11 5,71 8º

4 BENILDE MARIA S. KONZEN 4,40 0,20 - 1,00 - 5,60 9º

1 LOIVA GRIEBELER JUNGES 3,20 0,10 0,10 1,00 0,82 5,22 10º

6 LISANE FREITAG KLEIN 3,60 - - 1,00 0,44 5,04 11º

13 LILIANE BRUXEL WERLANG 2,80 0,20 - 1,00 0,98 4,98 12º

11 NOELI NADIR RAIMANN 3,20 0,30 0,10 0,50 0,16 4,26 13º

15 TATIANA SULZBACHER 2,80 - - - - 2,80 -

12

LISANE TERESINHA

SCHOENINGER 2,40 0,10 0,10 - - 2,60

-

16 LIANE SCHWENGBER KORBES 2,00 - - - - 2,00 -

      Professor Séries Iniciais do Ensino Fundamental

Nº.  NOME   C.ESP.   PORT.   MAT.

TÍTULOS   T.SERVIÇO   TOTAL

CLASS

21 MARLISE SCHUCK KLUNK 3,60 0,10 0,10 1,00 1,50 6,30 1ª

22 ILÉZIA LÚCIA PREUSS DE LIMA 4,40 - 0,10 1,00 0,68 6,18 2º

25 SOLENI ROLOFF KUMM 3,60 0,10 - 1,00 0,84 5,54 3º

18 INÊS CASSOL RUSCHEL 4,00 0,10 - 1,00 0,43 5,53 4º

19 ROSANE MARLI WERLANG 3,60 0,10 - 1,00 0,23 4,93 5º

20 LUCILENE HENTGES 2,80 0,10 - - - 2,90 -

24 NELSON DE LIMA 2,40 0,20 0,30 - - 2,90 -

23 INÊS KÖRBES 2,40 0,20 0,30 - - 2,90 -

       Professor de Inglês

Nº.  NOME   C.ESP.   PORT.   MAT.

TÍTULOS   T.SERVIÇO   TOTAL

CLASS

26 LIANE MARIA STUELP SPANIOL 3,20 0,10 0,30 1,00 0,80 5,40 1ª

27 IVANICE TERESA RAMBO 1,60 0,20 0,20 - - 2,00 -

             Professor de Alemão

   Nº.  NOME   C.ESP.   PORT.   MAT.

TÍTULOS   T.SERVIÇO   TOTAL

CLASS

30 VALESCA SIMON PAULI 3,60 0,30 - 1,50 0,52 5,92 1ª

29 IVETE ALTENHOFEN 4,00 0,10 0,10 0,50 - 4,70 2º

        Professor de Educação Física

   Nº.  NOME   C.ESP.   PORT.   MAT.

TÍTULOS   T.SERVIÇO   TOTAL

CLASS

32 FERNANDO GRASEL 3,60 0,20 - 1,00 1,10 5,90 1ª

34 KAROLINE ERTEL 4,00 0,10 0,20 1,00 0,55 5,85 2º

35 PATRÍCIA REIMANN 3,20 0,10 - 1,00 1,05 5,35 3º

33 LAUDIR MATIAS SEGER 3,60 0,20 0,40 0,50 - 4,70 4º

31 LORECI ALVES DE VARGAS 2,40 0,10 0,20 - - 2,70 -

       Suporte Pedagógico

   Nº.  NOME   C.ESP.   PORT.   MAT.

TÍTULOS   T.SERVIÇO   TOTAL

CLASS

37 ANGELA CRISTINA VOGEL 4,40 0,10 0,10 1,00 0,55 6,15 1ª

36 MARILEI BEATRIZ W. HEBERLE 2,00 0,10 - - - 2,10 -

       Instrutor de Dança e Aprendizagem Rítmica

   Nº.  NOME   C.ESP.   PORT.   MAT.

TÍTULOS   T.SERVIÇO   TOTAL

CLASS

38 VALMOR REIS 2,40 0,10 - -         -  2,50 -

       Instrutor de Esportes

   Nº.  NOME   C.ESP.   PORT.   MAT.

TÍTULOS   T.SERVIÇO   TOTAL

CLASS

39

JULIANO DA ROCHA

CASTANHEDE 3,60 0,20 - 1,00 0,90 5,70

1º

      Instrutor de Música

   Nº.  NOME   C.ESP.   PORT.   MAT.

TÍTULOS   T.SERVIÇO   TOTAL

CLASS

40 PAULO JAIR WEBER 3,60 0,30 0,40 - 0,54 4,84

1º

            Instrutor de Canto

   Nº.  NOME   C.ESP.   PORT.   MAT.

TÍTULOS   T.SERVIÇO   TOTAL

CLASS

41 JUAREZ ROCKENBACH 4,00 0,10 0,20 - 0,43 4,73

1º

     PROFESSORES NÃO HABILITADOS

     Professor de Educação Infantil

Nº.  NOME   C.ESP.   PORT.   MAT.

TÍTULOS   T.SERVIÇO   TOTAL

CLASS

66 KERLY WAILAND RECKZIEGEL 5,20 0,30 0,10 - 0,05 5,65 1ª

62 ALINE ELISA SCHNEIDER WEBER 4,40 0,10 0,20 - 0,03 4,73 2º

61 FRANCIELE CRISTINA BRACHT 4,00 0,10 0,20 - 0,17 4,47 3º

65 JUCELENE THUMS 4,00 0,20 - - - 4,20 4º

64 SUZANE BUSS 4,00 0,20 - - - 4,20 5º

63 DAIANE CRISTINE ANSCHAU 4,00 0,10 - - - 4,10 6º

56 JAQUELINE BETTIO 3,60 - - - 0,09 3,69 7º

57 MICHELE GASSEN 2,40 0,30 - - - 2,70 -

60 MARLENE GRUETZMANN 0,80 0,20 - - - 1,00 -

    Professor Séries Iniciais do Ensino Fundamental

Nº.  NOME   C.ESP.   PORT.   MAT.

TÍTULOS   T.SERVIÇO   TOTAL

CLASS

46 LUCIANE DRESCH HENDGES 4,80 0,20 0,10 - - 5,10 1ª

42 FABIANE MORGENSTERN 4,40 0,10 0,20 - 0,39 5,09 2º

44 ROSELEI SCHÜTZ 4,00 0,20 - - 0,16 4,36 3º

43 JOSIANI PAULI 3,20 0,10 - - - 3,30 4º

45 ROSANE B. SCHWERTZ IMMIG 1,60 0,40 - - - 2,00 -

  Suporte Pedagógico

   Nº.  NOME   C.ESP.   PORT.   MAT.

TÍTULOS   T.SERVIÇO   TOTAL

CLASS

47 PATRÍCIA MALLMANN 2,80 - 0,10  - 2,90 -

     Instrutor de Informática

Nº.  NOME   C.ESP.   PORT.   MAT.

TÍTULOS   T.SERVIÇO   TOTAL

CLASS

49 RITCHIERY WELCHEN 4,40 - - -  4,40 1ª

48 ANDRÉIA KLUNK 3,20 0,30 - - 0,09 3,59 2º

50 ÉVERTON KRONE WEHNER 2,80 0,10 - - - 2,90 -

51 FABIO KRONE 2,40 - - - - 2,40 -

        Instrutor de Dança e Aprendizagem Rítmica

   Nº.  NOME   C.ESP.   PORT.   MAT.

TÍTULOS   T.SERVIÇO   TOTAL

CLASS

52 JULIANA DE MAMAN 2,00 0,10 0,10 -         - 2,20 -

     Instrutor de Esportes

Nº.  NOME   C.ESP.   PORT.   MAT.

TÍTULOS   T.SERVIÇO   TOTAL

CLASS

55 GEOVAN CÉSAR BOUFLEUR 3,60 0,10 0,20 - - 3,90 1ª

    54 FELIPE GUTH FOLLMANN 3,20 0,10 0,40 - - 3,70 2º

53 CLAUDIR BUSS 2,40 0,20 0,10 - - 2,70 -

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São João do Oeste - SC, 03 de dezembro de 2010.

SÉRGIO LUÍS THEISEN

Prefeito Municipal